Cena wejścia 30 kop.
razie niepogody koncert odbędzie się w sali i cena

wfjńeia będzie kop. 25. —13*89-1—1

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

R. 0. WINAWER,
Krakowskie-Przedm,, Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzyża,

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbędzie

się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5-cio procentowej pożyczki preinjowej Il-giej Emissji.
Dla ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II giej em:ssji.
Kantor rzeczony Jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4 ro rublowych,

w butelkach i w kamionkach, jak również i in
zlewany w %, % i */< b.itei-.aea w najlepszym gatunku
wybornie musujący. PP. Kupcom i R staurat-jrom biorącya
większe partje, odstępuje s:ę ttoeowny rabat.

2-3 —13129-

Kuno
Dalszy Ciąg Numeru 199,_________Piątek._____ Warszawa d. 29 Sierpnia (10 Września) 1875 r.

Ciechocinek.
Niiej podpisany, mając sobie powierzoną wyłączną sprze

daż leczniczych produktów Ciechocińskich, ma honor upra
szać Szanownych Panów Doktorów, Aptekarzy, oraz Pibii-
ezneść o zwróaenie uwagi przy kupnie wody mineralnej
1 ługu Ciechocińskiego, iż takowe wysyła w butelkach

Wiadomość ulica Senatorska Nr 467,
mieszkania 15. -13297-2-3

kompletnie uzdatnione do staników, palt i fu
ter, oraz Panny do maszyny. Tsmże przyj
mują do nauki szycia, Bielańska Nr 8, mie-
szkania 7._________________ —13493—1— 3

Potrzebną jee? zaraz

DWUKOBm WARSZAWSKIEGO S’ 199.
Dnia 10 Wrzenia 1875 roku. Piątek. Dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1875 roku.

W dniu 5 (:7) Wiześłia 1875 r. o g.dzi-
nie 10 z rana eprzedany zostanie w Trybu
nale Cywilnym w Warszawie wieczysto czyn
szowy folwark Juiiznów, w dobrach N ebo-
rów, powecio ^Łoufckim położony, mający
rozległości 159 mordów 1?1 prętów. Licyta
cja rozpocznie się od summy rs. 5790 k.